

Verschillenoverzicht Dierenverzekering (NAOP) - NN ZP Agrarische bedrijven Dierenverzekering

- Home
- Krachtenbundeling VIVAT Schadeverzekeringen
- Zakelijk Schade
- Verschillenoverzicht Dierenverzekering (NAOP) - NN ZP Agrarische bedrijven Dierenverzekering
Het onderstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vindt u in de polisvoorwaarden onder het overzicht. De polisvoorwaarden blijven leidend. U kunt dan ook geen rechten ontleen aan dit verschillenoverzicht.

Onderwerp		Polisvoorwaarden	Zekerheidspakket
		L 03.2.09 E	
	Wat is verzekerd	art. 3.1, materiele schade aan dieren die horen bij de uitvoering van het bedrijf.	Vergelijkbaar, art. 1.1 Begrippen, en art. 2.1 Omvang van de dekking.
Gedekte gebeurtenissen	Brand en brandblussing	Op het risicoadres in gebouwen tegen iedere gedekte gebeurtenis. Buiten het risicoadres is de dekking beperkt. Art. 3.1 Algemeen	Vergelijkbaar op het risicoadres in gebouwen. Buiten gebouwen of buiten het risicoadres kunnen beperkingen gelden. Art. 2.1 Omvang van de dekking, en art. 2.1.2 Op andere plaatsen

Onderwerp	Polisvoorwaarden	Zekerheidspakket
Diefstal en vermissing tijdens brand, brandblussing en beredding	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Blikseminslag	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Ontploffing	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Lucht- of ruimtevaartuigen of meteorieten	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Sneeuwdruk en wateraccumulatie	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Storm	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Elektrocutie	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Verstikking als gevolg van een gedekte gebeurtenis	Altijd aanwezig, art. 3.2 Basisdekking	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Diefstal na inbraak	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.3	Niet gedekt

Onderwerp	Polisvoorwaarden	Zekerheidspakket
Vandalisme	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.4	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Water, stoom, blusmiddel	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.5	Niet gedekt
Regen, sneeuw, hagel, smeltwater	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.6	Niet gedekt
Uitstromen van mest	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.7	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Olie	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.8	Niet gedekt
Rook en Roet	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.9	Niet gedekt
Aanrijden en aanvaring	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.10	Niet gedekt
Omvalen en afbreken van bomen, windmolens etc.	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.11	Niet gedekt
Kappen en snoeien	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.11	Niet gedekt

Onderwerp		Polisvoorwaarden	Zekerheidspakket
	Rellen, relletjes, opstootjes, werkstaking	Uitsluitend bij dekking Uitgebreid, art. 3.13	Vergelijkbaar, dekking Dieren, art. 2.1 Omvang van de dekking
Aanvullende dekkingen	Opruimingskosten	Uitsluitend aanwezig bij dekkingen Uitgebreid en Uitval Regelapparatuur, tot max. 10% van het verzekerde bedrag.	Altijd gedekt, max. 20% van het verzekerde bedrag, art. 2.2 Aanvullende dekkingen
	Bereding	Meeverzekerd, vergoeding naar redelijkheid, art. 3.7 Aanvullende vergoeding	Meeverzekerd tot max. de verzekerde som, art. 2.2 Aanvullende dekkingen
	Expertisekosten	Meeverzekerd, vergoeding naar redelijkheid, art. 3.7 Aanvullende vergoeding	Meeverzekerd tot max. de verzekerde som, art. 2.2 Aanvullende dekkingen
	Overdekking	Niet gedekt	Meeverzekerd onder voorwaarden, tot max. 15% van de verzekerde som, art. 2.4 Onderverzekering en overdekking
	Vervoer en verblijf	Niet gedekt	Meeverzekerd onder voorwaarden, tot max. de verzekerde som, art. 2.2 Aanvullende dekkingen
Uitsluitingen	Aardbeving en vulkanische uitbarsting	art. 4 Wat is niet verzekerd	Vergelijkbaar, art. 3 Uitsluitingen

Onderwerp		Polisvoorwaarden	Zekerheidspakket
	Overstroming	art. 4 Wat is niet verzekerd	Vergelijkbaar, art. 3 Uitsluitingen
	Opzet, roekeloosheid, merkelijke schuld	art. 4 Wat is niet verzekerd	Vergelijkbaar, art. 3 Uitsluitingen
Dekking Ziekte en Ongevallen	Optionele dekking voor rundveehouderijen	art. 3.4	Eveneens optioneel, vergelijkbare dekking Ziekte en Ongevallen Rundvee
Dekking Uitval regelapparatuur	Optionele dekking voor varkens- en pluimveehouderijen	art. 3.5	Eveneens optioneel, vergelijkbare dekking Gevolgschade Uitval Regelapparatuur
Preventievoorzieningen en -voorschriften		Mogelijk opgenomen in clausules	Altijd aanwezig, Hoofdstuk 11 Nadere omschrijvingen